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trrtoscAnd Jrrevederile art.326 din Codut penal privind falsul in declarn{ii, declar pe proprie rlspun6ere
i irnpreuni cu familiar)delin urnritoarele:

* i) Prin familie se inle.lege soluVsolia 9i copiii aflaii in intreqinerea acestora
L Bunuri imobile
l. Teren uri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele af)ate in a)te 1iri.

+ Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) fblestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap[; (5) alte categorii de terenurr
xtravilane, dacd se aflh in circuitul civil.

+2) La "Tinrlar" se menlioneazA, in cazul bunurilor proprii, nunrele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilLrl),
lr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte qi numele coproplietarilor.

2. Clidiri
NOTA I

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 de vacanld; (4)

productie.:' 1il Lu,,Titular', se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in copropietate, cota-parte qi numele coproprietariior'

i

spa!ii comerciale/de

solul/so1ia, copilul),

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt inmatri

: 2, Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colecfii de arti 9i

humisrnatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumati depi$e$te 5.000 de euro

. NOTA:, Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.

ILI. Bunuri
ultimele 12 luni

mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in

C0?ut-



IV. Active financiare

l. Conturi $i depozite bancare, foncluri de i vestifii, fornrc echivalertte de economisire qi invcstirc.

nclusiv cardurile de credit, daci valoalea insumati I tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strAinitate

*categoriil.c incliccrte .tu t: (l) cont cwenr .tau cchivalenle (inclusit' card): (2) depozil bancar satr

.:chivalente; (3) .fonduri de inves'ti!'ii scut echit'ulenle, 1n6lnsiv .ftndrtt i privIle de pensii sau alle sislen|e ctt

tctnn.tlare (se t'<n'dcclara cele aferenle anuhri .fiscal anlcrior)'

2. Plasamente, investitii directe 9i imprumuturi acordate, daci valoarea de pialh insumati a tuturor

acestora depigegte 5.000 de euro

. NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participbrile in strAinatate

xCalegorii le indicale sttnl;

Lrclilni .vtu p/o'li .sociale fn \ocie/ali
(l) hdrlii tle valoare de(itntle (litlt.tri de slat, cerlific(tte' obligalitrni)" (2)

utnercicrlc: (3) itnp'unuluri qcordal'e in numc per'sonttl'



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

,:

..-.'...'''...''''-.''-'.-.''-..,
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinAtate.

i V. Datorii
I .Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alte

hsernenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro
:

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[initate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fati de valoarea de piatl' din
phrtea unor persoane, organizafii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societxfi nafionale snu

institutrii publice romdnegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatoruluio a ciror valoare individuali deplgeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadouile Si trataliile unrale primile din parlea rudelor de p'adul I Si al I llea



VI1. Venituri ale declarantului $i ale membrildr sii de familie, realizate in ultimrrl an fiscal inchcia(

potrivit art. 4t din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modilicirile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din striindtate.

1.1. Titular

1.2. So1/soJie

1.3. Copii

l. I . Titular

2.2. So1/so1ie

1. 1 , Titular

1.2. Soi/solie

L i . Titular

4.2. Sot/sotrie

5. 1. Titular

5.2. So1/so1ie

6. 1 . Titular

6.2. So1/so1ie



B. I.leniln'i din ahe..sut',se

- /qnBi.A

Prezenta declara{ie constituie act public Ai
caracterul incomplet al datelor menfionatc,

rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea s:.

'8 et
/Qu

Data completlrii

...../.4.pA..,2*.t


